
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 1/1 

від 07 лютого 2020 року 

м. Заставна 

 

 

Р О З Г Л Я Д   З А Я В 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Земельного кодексу України, розглянувши заяву 

гр.Гудими Марії Василівни, котра проживає в м.Заставна по І провул.Січових 

Стрільців, 5 А, про закриття погосподарського номера, враховуючи свідоцтво 

про право особистої власності на житловий будинок №1549 від 16 жовтня 

1973 року, акт обстеження від 03.02.2020 року, виконавчий комітет міської 

ради   

В И Р І Ш И В: 

 1. Закрити  погосподарський номер 24 по вул. Січових Стрільців у 

зв’язку з повною руйнацією житлового будинку, що був розміщений в 

м.Заставна по вул.Січових Стрільців, 24. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного 

спеціаліста відділу земельного устрою та містобудування Мандзюка Б.М. 

 

 

 


